
§)z*;r* Paso Carrasco, 5 de Junio de 2024.-

Resolución 86/2024

RESULTANDO: Que se solicitó presentar tres presupuestos-

CONSIDERANDO: Que puesto a cons¡deración del concejo munic¡pal se aprueba por

en J en Acta 14 del día 5t6t2ll24.-

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

L DISPONER la real¡zac¡ón del servicie del vehícu¡o oficial AIC -2280

atento a los fundamentos esgrim¡dos en el proem¡o de la presente.-

2. AUTORIZAR el gasto y ADJUDICAR al proveedor MOREIRA Y

ARRIGHETTI S.R.L RUT '110118010011 la suma de hasta $ 60.000.-

3. Establecer que la aludida erogación afecte e¡ PROYECTO

FUNCIONAMIENTO MUNICIPIO PASO GARRASCO del LiteralA.-

4. ENCOMENDAR a la Secretaria de este Munic¡p¡o la realización de

aquellas acciones a fin de materializar el arrendam¡ento que se autoriza

a través del presente acto.-

5. PUBLIQUESE la presente resolución en el sitio web del Mun¡cip¡o Paso

Carrasco.-

6. INCORPORESE por Secretaria del Mun¡c¡pio Paso Carrasco al registro

de resoluc¡ones.

7. Cumpl¡do comuníquese a Secretaria Gral., Secretar¡a de Desarrollo

Local y participación, Dir. De Recursos Financieros y demás que

da

(i ) 5sB lE2E

lntendencio de cdneloñes

Cone ones, utrrguoy

correspon

VISTO: La necesidad de realizar el servic¡e del vehículo oficial Matricula AIC - 2280.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto.-



Pertenece a Resolución 86/24 Acta N' 14

Concejal
Éte;rr

Concejal Concejal
DÉ<\q¡¿(-\ Sü,§fe+ Aor:c't 6"¡",."e


